Republika e Kosovés
Komuna ¢ Drenasit

Kuvendii Komunés

AQHNLAED-&QGBLB dt.23. {/ 2018

Né bazé té nenit 8 té& udhézimit Administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen €
mbledhjeve té¢ Kuvendit t¢ Komunés, Kryesusi i Kuvendit t& Komunés se
Drenasit, z.Labinot Halilaj mé daté, 27.11.2018 {dite ¢ marté&) duke filluar né
ora 11:00 ne sallén e Kuvendit t&€ Komunés:

THERRET

MBLEDHJEN SOLEMNE TE KUVENDIT TE KOMUNES PER
NDERE TE FESTAVE TE NENTORIT: 28 NENTORIT, DITES SE
FLAMURIT, DHE TE PAVARESISE SE SHQIPERISE,
DITELINDJES SE KOMANDANTIT LEGJENDAR ADEM JASHARI,
DALJES SE PARKE PUBLIKE TE UCK-Sf DHE VITIN JUBILAR
KUSHTUAR HEROIT KOMBETAR GJERGJ KASTRIOTI-
SKENDERBEU.

Rend dite:

1.11:00 - Hapja e mbledhjes Solemne t&€ Kuvendit t& Komunés nga kryesuesi
z.Labinot Halilaj

© 2.11:10 - Fjalimi i Kryetarit t8 Komunés sé Drenasit z.Ramiz Lladrovci

3. 11:30 - Mbyllja e mbledhjes Solemne té Kuvendit té Komunés
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